
 

UCHWAŁA NR XXX/197/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 28 marca 2017 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Tuczno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Tuczno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, od 

dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół w Tucznie im. Wedlów Tuczyńskich w skład, którego wchodzi Szkoła Podstawowa 

i Gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Wedlów Tuczyńskich w Tucznie, 

2) siedziba: Tuczno ul. Świerczewskiego 41, 

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Wedlów Tuczyńskich w Tucznie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

4) Gimnazjum im. Wedlów Tuczyńskich w Tucznie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Szkoła Podstawowa im Mieszka I w Marcinkowicach staje się ośmioletnią szkołą podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Marcinkowicach, 

2) siedziba: Marcinkowice 46A, Gmina Tuczno, 

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Marcinkowicach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2296



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

Dorota Rogala 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2296



 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/197/2017 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Wedlów-

Tuczyńskich w Tucznie 

ul. Świerczewskiego 41 

78-640 Tuczno 

Obejmuje następujące 

miejscowości:     Tuczno, 

Rusinowo, Miłogoszcz, 

Zdbowo,  Mączno, 

Strzaliny,  Martew, Wrzosy  

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Tuczno, Rusinowo, 

Miłogoszcz, Zdbowo,  

Mączno, Strzaliny,  

Martew ,Wrzosy 

2. Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Marcinkowicach 

Marcinkowice 46 A 

78-650 Mirosławiec 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Marcinkowice, Lubiesz,  

Jamienko,  Próchnówko  

Betyń , Płociczno, 

Ponikiew, Rzeczyca, 

Jeziorki, Krępa Nowa, 

Studnica ,Złotowo 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Marcinkowice, Lubiesz,  

Jamienko,  Próchnówko  

Betyń , Płociczno, 

Ponikiew, Rzeczyca, 

Jeziorki, Krępa Nowa, 

Studnica ,Złotowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2296



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/197/2017 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 28 marca  2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tuczno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tuczno na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. II i III klasa dotychczasowego Gimnazjum 

w Zespole Szkół im. Wedlów- 

Tuczyńskich w Tucznie 

ul. Świerczewskiego 41 

78-640 Tuczno 

Obejmuje następujące 

miejscowości:          

Tuczno, Rusinowo, 

Miłogoszcz, Zdbowo,  

Mączno, Strzaliny,  

Martew, Wrzosy, 

Marcinkowice, Lubiesz,  

Jamienko,  Próchnówko  

Betyń , Płociczno, 

Ponikiew, Rzeczyca, 

Jeziorki, Krępa Nowa, 

Studnica ,Złotowo 

  

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Tuczno, Rusinowo, 

Miłogoszcz, Zdbowo,  

Mączno, Strzaliny,  

Martew,Wrzosy, 

Marcinkowice, Lubiesz,  

Jamienko,  Próchnówko  

Betyń , Płociczno, 

Ponikiew, Rzeczyca, 

Jeziorki, Krępa Nowa, 

Studnica ,Złotowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2296



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/197/2017 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuczno, od dnia 1 września 2019 

 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Wedlów-

Tuczyńskich w Tucznie 

ul. Świerczewskiego 41 

78-640 Tuczno 

Obejmuje następujące 

miejscowości:               

Tuczno, Rusinowo, 

Miłogoszcz, Zdbowo,  

Mączno, Strzaliny,  Martew, 

Wrzosy  

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Tuczno, Rusinowo, 

Miłogoszcz, Zdbowo,  

Mączno, Strzaliny,  Martew 

,Wrzosy 

2. Szkoła Podstawowa im. Mieszka I 

w Marcinkowicach 

Marcinkowice 46 A 

78-650 Mirosławiec 

Obejmuje następujące 

miejscowości: Marcinkowice, 

Lubiesz,  Jamienko,  

Próchnówko  Betyń , 

Płociczno, Ponikiew, 

Rzeczyca, Jeziorki, Krępa 

Nowa, Studnica ,Złotowo 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Marcinkowice, Lubiesz,  

Jamienko,  Próchnówko  

Betyń , Płociczno, Ponikiew, 

Rzeczyca, Jeziorki, Krępa 

Nowa, Studnica ,Złotowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2296


		2017-05-16T10:31:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




